Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA PARA JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º
005/19, PROCESSO DE COMPRAS N.º 8897/19, QUE TRATA DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS COMPLEMENTARES PARA TÉRMINO DA CONSTRUÇÃO DO
NOVO HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL.

ENCERRAMENTO: 12/02/2020 às 09:30 horas
ABERTURA: 12/02/2020 as 10:00 horas
EMPRESAS PARTICIPANTES: OBRA NOBRE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA; OS
ENGENHARIA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA; RODOSERV ENGENHARIA LTDA.

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, na presença dos representantes das
empresas: OBRA NOBRE e RODOSERV,  reuniram-se os membros da Comissão de Licitação,  para
esta sessão, na sala de reuniões da Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires,
para que seja efetuada análise da documentação apresentada pelas empresas, referente a licitação
em tela. Primeiramente foi realizado o credenciamento dos representantes, em seguida foram
rubricados e conferidos os envelopes protocolados. Estando de acordo, passou-se a abertura dos
envelopes “1” relativos à documentação. Foram vistados e rubricados pelos representantes os
documentos constantes dos envelopes. Dada a palavra aos representantes presentes, nada foi
manifestado ou requerido. O vice Presidente da COPEL declara que a sessão será suspensa para
análise da documentação apresentada e a documentação técnica será encaminhada os autos à
Secretaria de Obras para análise. Os demais atos serão publicados no Diário Oficial do Estado. Nada
mais digno de registro, deu-se por encerrada a sessão. Seguem-se às assinaturas.

    LEANDRO ROMACHELLI             LUÍS FELIPE CORDEIRO            MARIANA G. S. NOGUEIRA
             Vice-Presidente                                 Membro                                              Membro

OBRA NOBRE                            RODOSERV